
REFERAT FAU MØTE NR 2, SKULEÅRET 24-25  

FELLESROMMET SAMNANGER BARNESKULE KL 18-19, 20/11-24 

 

AGENDA: 

2024/25- :             INNKALLING GODKJENT, ALLE KLASSETRINN REPRESENTERT 

 

2024/25- 2:    

HØYRING NYE REGLAR FOR ELEVPERM:  

Rektor informerer om elevperm, klassekontakt kan innvilge 1 dag, mer enn det må rektor 
godkjenne. Det vil tre i kraft at om elev reiser ut av landet i meir enn 3 mnd så skrives elev ut 
av skulen automatisk, deretter må elev skrives inn igjen ved tilbakekomst. Fau hadde ingen 
innspill til forslaget og har meldt tilbake om det. 

 

2024/25- 3:  

LØYPEMELDING OM GRENDAHAGEN: 

De som har meldte seg for å være med å organisere er Irmelin Aadland , Jenny Helen 
Michaelsen, Jurate Gvazdinskas og Mathias Haugen, 4 stk fra barneskulen. Det er også 2 
stk fra ungdomsskulen som har meldt seg. Kommunen har satt av 200 000,- til arbeidet, det 
vil  bli hyret inn arkitekt for å utforme grendahagen på ein god måte. Limtre AS bistår med å 
levere noko materiell til innkjøpspris, entreprenører i kommunen har også sagt seg villig til å 
bidra. Målet er å komme igang med tegninger innen rimelig tid. Kommunen vil sette opp 
lavo på sin eigendom før hovedarbeidet starter. Det  ventes på skisse for videre arbeid og 
kordan grendahagen er tenkt. 

 

2024/25-4: 

BUDSJETT: 

Investeringsbudsjett der hovedønsket er nytt lyd+lys anlegg i gymsal. Det er tenkt eit stort 
lerret som er beregnet også til feks teams møte. Det er nedgang neste år i elevtall, 200 
elever høst 2025. Ønskelig med over 60 barn på sfo da det utløser 100% admstilling på her. 
Samnanger Barneskule blir ikkje rammet av nedtrekk i neste budsjett. Antall elever legger 
også føringer for om det evt kan planlegges 1-7 skule eller 1-10 skule. 

 



2024/25- 5: 

FIRST LEGO LEAGUE: 

Positivt at elever får reise og delta på dette, kommunen garanterer for utgifter til reise og 
opphold. Det er gode resultat av elevene, hevder seg godt selv blant 
ungdomsskuleelever.15 elever drar til Trondheim sammen med 5 voksne, der dei skal bu på 
ein  lokalskule. Dei viser til såpass bra resultat at næringslivet viser interesse for det 
elevene holder på med. Elevane får 2 dager til avspassering iforbindelse med turen. 

 

2024/25- 6:  

JULEAVSLUTNING: 

Vanskelig å få til noko i gymsalen pga dårlig lyd/lys anlegg. Adventskos som ein erstatning, 
mulig tidspunkt ein dag i veke 50/51 kl 1230-1400, evt onsdag 18/12 kl 11-1230. 
Væravhengig. Kommunen har 4 stk griller, kan evt også brukast som bålpanner. 

 

2024/25- 7: 

SFO: 

67 stk brukere pr nå på sfo, det er gode tilbakemeldinger på bruk av basseng, Sfo har fokus 
på leik og fritid, dei steller i stand div arrangement som spa dag, vennedag osv. Sfo skal 
være ein plass for alle, som er viktig. Sfo leiar holder på med videreutdanning, det er 
forøvrig ei stabil ansattgruppe på Sfo. det er forslag om to veker ekstra åpent om 
sommaren. 

 

2024/25- 8: 

HANDLINGSPLAN FOR EIT TRYGT OG GODT SKULEMILJØ: 

Blir gjort nokon endringer i dette arbeidet, men mykje vil bli vidareført som tidligare. Det er  
godt miljø blant elever, få saker som treng vidare oppfølging. 

 

 

EVENTUELT:  

- Fau konto, Irmelin Aadland, Ida Fossdal Hope og Katrin Lønnebakken har tilgang, 
30 000,- inneståande pr nå 



 
-  Lego league, det er søkt midler hos sparebanken vest 

 
-  Mobilbruk blant elever utsettes til neste møte 

 
- Elevsøknad frå elevrådet om støtte til julebelysning på skulen, 2400,-. Vedtatt.  

forslag: kommuen legger ut og sender faktura til fau. 
 
 

INNSPILL:  

- Mattebøker Multi litt vanskelig for nokon av elevane, tema skifter fort, det er også 
mykje tekst i bøkene,  skulen vurderer om det bør brukes andre bøker. Rektor tar det 
med videre 
 

- Kjørevei/vei til skulen. Kan bli trafikkarlig med mykje biler og barn. Taxier kan feks 
hente etter barna er gått til bussen. Taxier kan hente andre plasser enn i 
rundkjøring? Det undersøkes videre om god traffikavviklingstiltak. 
 
 
FAU SAMNANGER BARNESKULE. 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 


